EXY
predictos, preſtutn prius per eosdem Comitem et Henricum ar

VZſi
hauneu dæ Fiunnine procuratorio nomine et in animam dicti
Donini Bllnnontis, prout ab eo ſpecialiter in mundatis hohebat,
de purendo innndatis Eccleſie atque noftris ud Sancta Dei Evon-
gelia corporaliter jurumento, ab excommunicationis ſeutentiae,
gitu per vrocelſum noſtrum hujusmodi iucurrerunt, auctoritute
tredita abſoltiaus uc iuterdicta quelibet, quibus caſra, ville,

i
terre et alin loca Comitis et Johannis de Hanonia predictori

l
ll rrOopter premiſſa et eorum occaſione ſubjocere noſcuntur, ento-
lli ritute predicta relaxamus et toteliter amoveinus, ditoque Co-

r/æl

j b. miti tenore preſeutium injungimus pro peuitentia ſelutari, ut

 n.
it,  iufru se,tuin nativitutis Beati Joonnis Baptijle proximo
futurim duas capellas, unam videlicet in dicta Cameracenſi etſa

3

L

alteram in Monafterii de Cambrome, Cifterienſis ordinis, diſte

s r
Cameracenſis dioceſis Eccleſiis, ſuis ſumptibus contrui faciot

7

i i
ſ

quarum quamlibet de vigiuti quinque libris purvorum Turonen-

B i
ſiuis aunui et perpetui redditus doture, ipſasque mumire et or-

ſ
nare calicibus, crucibs, libvis, paramentis et aliis vi na nen-E]

ll tis ſuſicientibus et opportunis ad cultum divini nominis teneatur.t

l
Inſuper humilitutem et reverentiam, quas idem Comes, velut fi-
delis Saute Matris Eccleſie filius, nobis et eidem exhibuit ſe-
di, uec non labores st ſuinptus, quos in veiiendo perſonuli-5 ad noſiram preſeutiam ſubiit, uttendentes propterea di-

il gnum reputuites et congruum, ut cum ampliori gratia proſe-
quamæ-ommes injurias et offenſus propter premiſſa et eorum

h occaſione per Comitem, fumiliares et ſubditos ſuos nobis et eidem
4 ſedi, ut premistisur, irrogatas, more putris benivoli, qui ſiliorum
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offenſarum exiſlit immemor prefatis Comiti, familioribus
ſubditis gratioſe remittimus de couſueta clementia dicte ſe
volumus autem, quod ſi dictus Comes prefata tria milia
ſcopo et octo milia librarum Capitulo memoratis cum eff
nou ſolveret, in terminis antedictis, aut alias de illis non ſ
fecerit cum effectu, ipſe Comes ac terre ſue ipſo facto iu
stinas ſeutentius relabuntur.. Nulli ergo omnino hominum
ceat hanc paginam noſtrarum voluutatum, ordiuationum, i
dati, intentionis, declarationis, ubſolutionis, relaxationis,
tis.iis, injunctionis et remiſſionis infringere vel ei auſu ten
rio contraire. Si quis auten hec attemptare preſiinpſerit,
digiutioneim onmipotentis Dei et Beatorum Petri et Paul
poitolorum ejus ſe noverit incurſurum Dotim Avinion
Idus Novembris Poutificatus noſtri auio ſeptino.

N. IV.
Copie tirée daprès Original répoſant dans les Ch

tres de Brabant.
eumE duordus Dei Gratia Rex Auglie, Dominus Hibernie

Dux Aquittanie ac Sacri Romani Imperii per totam A
 muniam Germaniam àc univer ſas ſingulas earumꝑP

vincius ſive partes Vicarius generalis, illuſtri Principi
hanni Lothoringie, Brubantie Lemburghie Duci con
&uineo ſuo coriſſimo ſulutem omue bonumm Cum S
niſſimus Princeps Dominus Ludowicus divina favente
meucia Romunorum Imperator ſemper Auguftus, imperi
ter pro tribunali Imperii ſedens in ſolempni ſua curia

convocatis ibidem ſuis et Imperii rincipibus plur
Eccleſiaſticis et ſecularibus et eidem oſſiſtentibus cum mult

dine Baronum et Vaſſallorum ejus.... fidelium
deliberacione diligenti an cauſa.... pro defenſio

conſerpacione ac recuperacione bonorum, honorum et
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n t: 85 G
rium Imperii quasdam ſentencias et Judicia
Edicto perpetuo contulerit et aliquas ſeu aliqua proferre...

l

juris ordine ac ſtilo ſue Imperiolis curie ſolempniter obſer-

lt votis de ejus Principum ac.. Nos volentes..
ud noticiam Principum et Buronum Imperii tunc abinde ab-
fencium prediũtus sentencius et sudicia antedicta producere
et eo inſinuore... cum quibusdam aliis mundatis no-

t bis ab eudem ſpecinliter commiſſis, honorem et ſtatum Sacri
Rumani Imperii tangentibus, vobis ſus auctori-
tate predicta precipimus et mondamus in file, qua Sucro
Imperio aſtriccius tenemini, firmiter injungentes et nichilomi-
nus vos monentes primo, ſecundo ct tertio ac uno termino
peremptorio pro omnibus ac ſub pena privacionis jurium,
honorum, privilegiorum, libertutum et feodorum, que a

lil Sacro Romano Imperio dinoſcuntur optinere, quatinus co-
ram nobis die lune proximo poſt inſtans feſlum ſancti Dio-
niſi apud Herk ſufficienter et tempeſtive comparentes, recita-
cionem ac inſinuacionem predictorum ſententiarum et judi-
cioruu ac aliorum noſtrorum, immo verius ſedis Imperia-
lis mundotorum uudituri, ulteriusque ſtuturi recepturi,
quod juris fuerit et comſonum..... cum incinuacione, quod ſi
non veneritis, aut eo non curaveritis adimplere, ut tenemini,nos
contrn vos ud privacionem predictiorum procedemus, prout de
jure ac conſuctudine curie Imperialis, cui nunc in ipſo vica-
riatu proeſidemus, fuerit procedendum. Datum apud Mach-
limiam XVlill. die Septembris, anno regni dicti Lomini Im-
peratoris viceſimo quarto, lmperii vero ſui undecimo.
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Copie tirée ?après POriginat repoſant dans les Char-
tres de Brabunt.